
Numer ogłoszenia: GK.271. 1 .2013 data zamieszczenia: 15.03.2013 r. 
       
              OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina  Poraj, ul. Jasna 21, 42-360 Poraj woj. Śląskie,  
tel.034 3145251, faks 034 3145 006 

Adres strony internetowej zamawiającego: www.poraj.bip.net.pl 
 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa 
 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 
II.1.3 Przedmiotem zamówienia jest : 
 

Przedmiotem zamówienia jest : Przebudowa nawierzchni ulicy Wesołej i Leśnej w Poraju na odcinku od drogi 

Wojewódzkiej D-791 do końca istniejącej nawierzchni asfaltowej w ciągu ulicy Wesołej. Szczegółowy zakres prac 

został określony w dokumentacji projektowej stanowiącej załącznik nr . 1 do niniejszej SIWZ. 

 

Zakres wykonanych robót: 

 

-prace przygotowawcze 

-rozebranie istniejącej nawierzchni  z betonu asfaltowego i chodników 

-karczowanie drzew 

-regulacja studni kanalizacyjnych i wodociągowych 

-wykonanie podbudowy z kruszywa  stabilizowanego  mechanicznie 

-wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego 

-wykonanie nawierzchni z kostki brukowej betonowej 

-roboty wykończeniowe 
 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV) 
 
 
45000000-7  roboty budowlane 

       4523123-7 roboty budowlane w zakresie dróg podrzędnych 
        

 
II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 
II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 
II.1.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie 
 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  
 

                Pięć miesięcy od podpisania umowy 
 

 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,  
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 
 

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA 

 
Informacja na temat wadium: Zamawiający   wymaga   wniesienia wadium  
 w kwocie 20 000 zł 
 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU  W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS  SPOSOBU DOKONYWANIA 
OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

              
              Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają 

obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku:  

Zamawiający oceniać będzie spełnienie tego warunku, w oparciu o przedstawione przez Wykonawcę 

oświadczenie, o którym mowa w punkcie III.4.1) pkt 1). Ocena spełnienia tego warunku będzie 

dokonana na zasadzie spełnia/nie spełnia 

 

III.3.2) Wiedza i doświadczenie 



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku: Wykonawca spełni warunek jeśli wykaże, że 
wykonał w ciągu ostatnich 5 lat przed dniem składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie: 

 

1. Wykonanie minimum dwóch  robót budowlanych polegających  na budowie, modernizacji lub  remoncie drogi o 

wartości minimum   600 000 zł brutto każda. 

Wykonawca musi dołączyć do oferty dokumenty potwierdzające, że roboty te zostały wykonane zgodnie z 
zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. 
Zamawiający oceniać będzie spełnienie tego warunku, w oparciu o przedstawiony przez Wykonawcę wykaz, 

o którym mowa w punkcie III.4.1) ppkt2). Ocena spełnienia tego warunku będzie dokonana na zasadzie 

spełnia/nie spełnia 

 

III.3.3) Potencjał techniczny oraz osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku: Wykonawca spełni ten warunek jeśli 
wykaże że dysponuje:  

 

a) osobą/osobami posiadającą/posiadającymi uprawnienia  do kierowania robotami budowlanymi  w specjalności: 

tj.  zatrudniają w ramach personelu kluczowego przewidzianego do wykonania zamówienia, osoby z 

odpowiednimi kwalifikacjami i doświadczeniem, zdolne do wykonania zamówienia w tym: : a)kierownik 

budowy -doświadczenie w kierowaniu robotami budowlanymi minimum  5 lat, oraz posiadanie uprawnień do 

kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej zgodne z Rozporządzeniem Ministra Transportu 

i Budownictwa z dnia 28 kwietnia 2006r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. 

U. z dnia 16 maja 2006r.) lub tożsame wydane na podstawie starszych przepisów oraz jest członkiem 

właściwego samorządu zawodowego 

 

Zamawiający oceniać będzie spełnienie tego warunku, w oparciu o przedstawiony przez Wykonawcę wykaz 

osób, o którym mowa w punkcie III.4.1) pkt 3). Ocena spełnienia tego warunku będzie dokonana na 

zasadzie spełnia/nie spełnia 

 
 

4.4 Sytuacja ekonomiczna i finansowa 
 
 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku: Wykonawca spełni ten warunek jeśli: 

a)posiada polisę lub inny dokument ubezpieczenia potwierdzający, że Wykonawca jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej (deliktowej i kontraktowej) w zakresie  

prowadzonej działalności gospodarczej z sumą ubezpieczenia minimum: 500 000 zł. 

b) posiada     środki   finansowe   lub   zdolność   kredytową  w   wysokości   minimum  

 500 000 zl 

 

Zamawiający oceniać będzie spełnienie tego warunku w oparciu o przedstawione przez Wykonawcę 

dokumenty, o którym mowa w punkcie III.4.1) ppkt 5 i 6 ) na zasadzie spełnia/nie spełnia 
 
 

Ocena spełnienia  warunków  udziału w postępowaniu będzie  dokonana  na zasadzie  „spełnia- nie spełnia” 
 
4.5 . Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu ,potencjale technicznym osobach zdolnych 
do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów , niezależnie od 
charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest 
udowodnić  Zamawiającemu ,iż będzie 
dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym 
celu pisemne zobowiązanie  tych podmiotów do oddania  mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na 
okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia. 
 
4.6. Zamawiający wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawców na podstawie 
przepisów art. 24 ust.1-9 oraz art.24 ust.2 pkt 1-4 Prawo Zamówień Publicznych. 

 
III.4 Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu  
potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz  nie podlegania wykluczeniu na podstawie 

art.24 ust.1 ustawy. 

 
Wykaz oświadczeń lub dokumentów, jakie należy dołączyć  do oferty:  
 



 W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, 

należy przedłożyć: 

1) oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu (według wzoru z załącznika nr 5) 

2) wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i 

doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert 

albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności 

jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz 

załączeniem dokumentu potwierdzającego, że roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami 

sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone (według wzoru z załącznika nr 9) 

3) wykaz osób zał.10 

4) oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień (według 

wzoru z załącznika nr 6) 

5) opłaconą polisę, a przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia nie mniejszą niż 500 000 zł 

6) Informacja banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo – kredytowej, w którym Wykonawca 

posiada rachunek, potwierdzająca wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność 

kredytową Wykonawcy nie mniejszą niż 500 000 zł., wystawiona nie wcześniej niż 3 miesiące 

przed upływem terminu składania ofert   

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy 

przedłożyć: 

1) oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia (według wzoru zał. nr 7) 

2) aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych 

oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

3) aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca 

nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem 

zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 

wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

albo składania ofert 

4) aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego  potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem 

składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne  lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane 

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 

całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert. 

 5.Zawartość oferty - oświadczenia i dokumenty niezbędne do przeprowadzenia  
postępowania. 

 5.1. wypełniony formularz ofertowy (wg załączonego wzoru –zał. nr 4 ) 
 5.2.pełnomocnictwo podmiotów występujących wspólnie (jeżeli dotyczy 
 5.3.pełnomocnictwo   dla   osoby/osób   podpisującej   ofertę   i   oświadczenia  (jeśli 
uprawnienie tych osób nie wynikają z innych dokumentów dołączonych do oferty), 

 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie. 

      2.3) nie przewiduje się ustanowienia dynamicznego systemu zakupów  

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków  
zamówienia: www.poraj.bip.jur.pl 

http://www.poraj.bip.jur.pl/


 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: siedzibie  Urzędu Gminy w Poraju 

ul. Jasna 21 w godz. od 7.30.00 do 14.30 pok. 109 
 
IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:  
03.04.2013 r. r. godzina 10:00, miejsce: Urzędu Gminy w Poraju ul. Jasna 21, I piętro, pokój nr 216, sekretariat. 
 
IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 
 

IV.3.6) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii 

Europejskiej:  nie 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


